
TS Herzogenaurach
21. Jedermann/-frauzehnkampf 2019 Jedermann

am 28./29.09.2019 in Herzogenaurach - TSH, Adalbert-Stifter-Str. 50,91074
Herzogenaurach

Ergebnisliste
3.10.2019 / 14:06

Wettkampfübersicht
Männer 10-Kampf
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männer 10-Kampf
Männer 10-Kampf 28.09.2019 / 29.09.2019

100m - Weit - Kugel (7.26kg) - Hoch - 400m
110m H. - Diskus (2kg) - Stab - Speer (800g) - 1500m

1. Berghammer, Dominik 1996 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 5.058 Pkt.
11,94 (+2,0) - 5,68 - 8,01 - 1,60 - 54,96

663 - 519 - 367 - 464 - 600
16,81 (-1,7) - 20,77 - 3,20 - 39,99 - 4:42,34

644 - 287 - 406 - 442 - 666
2. Buchholz, Niklas 1998 BY TSV Hemhofen 4.878 Pkt.

12,86 (+2,0) - 5,25 - 8,87 - 1,70 - 53,98
492 - 431 - 418 - 544 - 640

17,39 (-1,7) - 23,36 - 2,20 - 39,65 - 4:19,26
584 - 336 - 179 - 437 - 817

3. Spiegl, Florian 1999 BY Sporties Uni Erlangen 4.589 Pkt.
12,87 (+2,1) - 5,38 - 9,24 - 1,55 - 59,55

490 - 457 - 440 - 426 - 429
17,89 (-0,2) - 27,38 - 3,40 - 36,29 - 5:01,15

535 - 413 - 457 - 389 - 553
4. Kusian, Dennis 1991 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 4.051 Pkt.

12,52 (+2,0) - 5,18 - 9,81 - 1,50 - 58,20
552 - 417 - 474 - 389 - 476

21,26 (-1,7) - 24,49 - 2,70 - 28,82 - 4:59,85
256 - 357 - 286 - 283 - 561

5. Kusian, Silvan 1989 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 3.486 Pkt.
13,18 (+0,8) - 4,92 - 8,69 - 1,45 - 60,29

438 - 367 - 407 - 352 - 403
22,09 (-0,2) - 21,84 - 2,70 - 28,17 - 5:20,25

203 - 307 - 286 - 274 - 449
6. Körner, Fabian 2002 BY TSG 08 Roth 3.396 Pkt.

13,06 (+2,8) - 5,10 - 5,95 - 1,60 - 59,22
458 - 402 - 246 - 464 - 440

19,77 (-0,2) - 19,75 - 1,30 - 25,97 - 5:14,11
368 - 267 - 27 - 243 - 481

7. Unkel, Amélie 2003 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 3.338 Pkt.
13,31 (+2,1) - 5,08 - 9,95 - 1,45 - 67,89

417 - 398 - 483 - 352 - 185
18,22 (-2,1) - 24,30 - 2,50 - 26,75 - 6:31,49

503 - 354 - 242 - 254 - 150
8. Möllendorf, Kilian 1996 BY Sporties Uni Erlangen 3.046 Pkt.

13,15 (+0,8) - 4,68 - 7,59 - 1,40 - 60,41
443 - 323 - 342 - 317 - 399

20,45 (-1,7) - 17,10 - 1,90 - 22,77 - 5:35,99
314 - 218 - 121 - 199 - 370

9. Franke, Maren 2002 BY LTV Bad Dürkheim 10-Kampf 2.751 Pkt.
13,48 (+2,8) - 5,00 - 11,18 - 1,35 - 68,01

390 - 382 - 557 - 283 - 182
19,19 (-2,1) - o.g.v. - 2,10 - 24,66 - 6:29,39

416 - - 159 - 225 - 157
10. Berghammer, Sarah 2002 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 2.604 Pkt.

14,55 (+2,1) - 4,28 - 9,41 - 1,30 - 72,15
239 - 252 - 450 - 250 - 96

20,02 (-0,5) - 22,35 - 2,80 - 23,99 - 6:38,81
348 - 316 - 309 - 216 - 128

11. Speidel, Nele 2004 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 2.577 Pkt.
13,29 (+2,0) - 4,68 - 8,18 - 1,45 - 72,03

420 - 323 - 377 - 352 - 98
18,69 (-0,5) - 12,99 - 2,10 - 16,52 - 6:38,42

460 - 144 - 159 - 115 - 129
12. Baumann, Nadja 1997 BY FC Aschheim 2.572 Pkt.

14,42 (+2,1) - 3,66 - 9,38 - 1,40 - 74,64
255 - 153 - 448 - 317 - 57

19,97 (-0,7) - 25,50 - 2,70 - 25,59 - 6:53,35
352 - 377 - 286 - 238 - 89

13. Divertito, Carolina 2004 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 2.485 Pkt.
14,23 (+2,0) - 4,34 - 8,42 - 1,50 - 71,04

280 - 262 - 391 - 389 - 117
20,62 (-2,1) - 17,46 - 2,20 - 24,89 - 6:44,34

302 - 225 - 179 - 228 - 112
14. Kutzner, Denise 1998 BY Sporties Uni Erlangen 2.448 Pkt.

13,72 (+0,8) - 4,55 - 8,39 - 1,35 - 73,39
353 - 299 - 389 - 283 - 75

20,03 (-0,5) - 19,37 - 2,10 - 20,32 - 6:42,60
347 - 260 - 159 - 166 - 117

15. Koller, Josef 1968 BY TSG 08 Roth 2.413 Pkt.
14,54 (+2,8) - 4,02 - 8,36 - 1,45 - 73,33

240 - 209 - 388 - 352 - 76
22,23 (-1,7) - 24,07 - 2,10 - 37,10 - 7:12,95

194 - 349 - 159 - 400 - 46
16. Weiss, Magdalena 2004 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 2.346 Pkt.

14,57 (+0,8) - 4,20 - 7,37 - 1,40 - 75,96
236 - 239 - 329 - 317 - 39

20,49 (-2,1) - 22,86 - 2,70 - 19,51 - 6:46,04
311 - 326 - 286 - 155 - 108

17. Wach, Johanna 2004 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 2.171 Pkt.
14,68 (+0,8) - 4,02 - 8,23 - 1,30 - 73,14

223 - 209 - 380 - 250 - 79
20,83 (-0,5) - 17,21 - 2,70 - 17,02 - 6:43,45

287 - 220 - 286 - 122 - 115
18. Pfretzschner, Anna 1999 BY Sporties Uni Erlangen 2.096 Pkt.

14,44 (+0,8) - 4,47 - 6,87 - 1,35 - 68,11
253 - 285 - 300 - 283 - 179

22,34 (-0,5) - 14,09 - 1,70 - 15,69 - 6:02,61
188 - 164 - 86 - 104 - 254

19. Koch, Ruby 2003 BY LTV Bad Dürkheim 10-Kampf 2.092 Pkt.
13,87 (+2,8) - 4,12 - 6,32 - 1,25 - 68,03

331 - 225 - 267 - 218 - 181
20,87 (-2,1) - 14,40 - 2,00 - 16,59 - 6:28,18

284 - 169 - 140 - 116 - 161
20. Maurer, Jana 1998 BY Sporties Uni Erlangen 1.828 Pkt.

14,70 (+2,1) - 3,96 - 7,33 - 1,25 - 73,50
220 - 199 - 327 - 218 - 73

21,02 (-0,5) - 14,49 - 1,80 - 21,82 - 7:06,91
273 - 171 - 103 - 186 - 58

Hergenröder, Simon 1993 BY ohne Verein 0
13,49 (+0,8) - n.a. - Mk abg - Mk abg - Mk abg

388 - - - -
Mk abg - - - -

- - - -
Meixner, Felix 1995 BY Sporties Uni Erlangen 0

12,42 (+2,1) - 5,75 - 7,52 - Mk abg - 58,15
571 - 533 - 338 - - 478

Mk abg - Mk abg - 2,60 - Mk abg -
- - 264 - -

Männer 10-Kampf 28.09.2019 / 29.09.2019
100m - Weit - Kugel (7.26kg) - Hoch - 400m
110m H. - Diskus (2kg) - Stab - Speer (800g) - 1500m

1. LG 90 Ebersberg-Grafing I BY 12.595 Pkt.
Berghammer, Dominik 1996 5.058 Pkt.
Kusian, Dennis 1991 4.051 Pkt.
Kusian, Silvan 1989 3.486 Pkt.

2. Sporties Uni Erlangen BY 10.083 Pkt.
Spiegl, Florian 1999 4.589 Pkt.
Möllendorf, Kilian 1996 3.046 Pkt.
Kutzner, Denise 1998 2.448 Pkt.

3. LG 90 Ebersberg-Grafing II BY 8.519 Pkt.
Unkel, Amélie 2003 3.338 Pkt.
Berghammer, Sarah 2002 2.604 Pkt.
Speidel, Nele 2004 2.577 Pkt.

4. LG 90 Ebersberg-Grafing III BY 7.002 Pkt.
Divertito, Carolina 2004 2.485 Pkt.
Weiss, Magdalena 2004 2.346 Pkt.
Wach, Johanna 2004 2.171 Pkt.

VERANSTALTUNGSBERICHT
DLV Veranstalter Datum : 28./29.09.2019

Ort : Herzogenaurach
Kreis : Erlangen
Bezirk : Mittelfranken
Land : Bayern

Veranstaltungs- TS Herzogenaurach e.V.
Bericht Jürgen Bauer

Adalbert-Stifter-Str. 50
Veranst.-Nr.20198018 91074 Herzogenaurach

09132-1054

Bez. der Veranst. : 21. Jedermann/-frauzehnkampf 2019 Jedermann
Kategorie : Landesoffen
Ausrichter : TS Herzogenaurach
Wettkampfstätte : Stadion

TSH, Adalbert-Stifter-Str. 50,91074 Herzogenaurach
Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
vollautom. elektronisch
Finish
Lynx 2000+

Statistik
A. Verein 7 7 100
B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren 2 2 100
Seniorinnen

Lauf : Windsonic
Gill

Sprung : Sauter
Windmaster

Männer / Ju.U23 11 11 100
Frauen / Jui.U23
Männl. Jugend U20
Weibl. Jugend U20

 Männl. Jugend U18 5 5 100
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18
Kontrollgerät Männl. Jugend U16 4 4 100
  Lackner Weibl. Jugend U16
  Männl. Jugend U14
Waage Weibl. Jugend U14
  Sartorius Männl. Kinder U12
  Weibl. Kinder U12

Männl. Kinder U10/U8
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8
Verarbeitung: Summe männlich 22 22 100

Summe Weiblich
Programm-System Summe Teilnehmer 22 22 100
COSA WIN Vers. 3.2.1 C. Mitarbeiter
 Wettk.-Büro/EDV
Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe
Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel 09132-1054 eMail 
Kai Bauer , Adalbert-Stifter-Str. 50, 91074 Herzogenaurach
Verbandsaufsicht Tel eMail 
Peter Lehmeyer
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.2.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: BY/5318 TS Herzogenaurach 1861


